
ж
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Погромская средняя общеобразовательная школа им. А.Д.Бондаренко 
Волоконовского района Белгородской области» 

с. Погромец

П Р И К А З

от 09 января 2024 года № cl>

Об изменении сроков зимних каникул 
в МБОУ «Погромская СОШ»

В связи с решением Оперативного штаба по Белгородской области (протокол заседания 

оперативного штаба Белгородской области №28 от 04.01.2024 г.) приказываю:

1. Заместителю директора внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 

учебный год:

- изменить сроки зимних каникул в I-XI классах с 09.01.2024 года по 19.01.2024 года;

- возобновить учебно- воспитательный процесс в МБОУ «Погромская СОШ» с 

22.01.2024 года.

2. Учителям -  предметникам:

2.1. провести корректировку рабочих программ по учебным предметам, по программам для 

обучающихся с ОВЗ, дисциплинам внеурочной деятельности и по программам 

дополнительного образования;

2.2. оформить листы корректировки рабочих программ по всем дисциплинам (приложение 1)

3. Классным руководителям проинформировать родителей (законных представителей) 

обучающихся об изменении сроков зимних каникул и возобновления учебно- 

воспитательного процесса.

4. Оператору сайта МБОУ «Погромская СОШ» разместить информацию об изменении 

сроков зимних каникул и возобновлении учебно- воспитательного процесса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:
с|

О.Ю. Дворниченко



Приложение 1 

к приказу от 09 января 2024 года №

Лист регистрации изменений к рабочей программе учителя по учебной дисциплине

(ФИО учителя)

Уроки, которые требуют корректировку

№ Класс/
даты

уроков

у 0
уроков 
но КТП

Темы уроков П ричина коррекции Дата

1.

» «

Изменение сроков 
каникул


